[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    28.12.2024 г.                             № 717
рп. Климово

	О внесении изменений в постановление администрации Климовского района Брянской области от 27.12.2023г. № 877  «Об  утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Климовского района Брянской области от 27.12.2023г. № 877 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникщим при составлении и исполнении бюджета Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Климовского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Климовского района Смирнову Н.Е.

  Глава администрации района

А.С. Исаев